APROVADO r
Ua:A

«»»0 *’•’ í»í.

ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal de Uruçui-Pi
Gabinete da Vereadora Eiiane Santana

•í'-:

Manoel pereira Borges
Prosic^nte do Còmaro

do Urucui

Requerimento de Urgência N° -5 7 /2022

Exmo. Sr. Manoei pereira borges

A vereadora que este subscreve requer, que após
tramitação regimental, seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Ribamar Mateus, o seguinte Requerimento de urgência :

"Venho através deste, solicitar de Vossa Excelênte,que Seja
Feita a Coleta do Entúlio que restou da reforma da Unidade
Escolar Ijatacy Pacheco, que Fica Localizada Na Rua do
Triângulo por trás da Escola.

JUSTIFICATIVA:

Este pedido é devido temos sido procurado por alguns
moradores, que Reside no Endereço cidado, pois os mesmo
Alegam que quando chove está Entrando Água nas residências,
devido ao entulio que está atrapalhando o escoamento da Água.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Uruçuí (PI) 31 de outubro de 2022.

2' 3^

Eiiane Alves de Santana

Vereadora do PP

Praça Luís Leite, S/N, Malvinas, 64.860-000, Uruçuf-Pl, CNPJ;00.286.713/0001-63, Telefax (**89)3544-1365

I

I

I